•

•

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE JUARA

Central de Administração

EDITAL N.o06/2016/C.A.

o Excelentíssimo Senhor Dr. Alexandre Sócrates Mendes,

MM. Juiz de Direito e Diretor do Foro em Substituição Legal da Comarca de Juara,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais .

1. Torna Publico a relação das inscrições deferidas para o

Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Cível e

Criminal e Centro Judiciário de Solução de Conflitos da Comarca de Juara/MT.

N° de Inscrição Nome do Candidato N° de Identidade

01 Ketlyn Carolie Schmid 2103983-6 SSP/MT

02 Matias Toledo de Melo Junior 2408162-0 SSP/MT

03 Diane Maira Sores de Melo Nogueira 2850127-6 SSP/MT

04 Juarez Rodrigues Santana 1781285-2 SSP/MT

05 Verônica Estéfani de Almeida 2097129-0 SSP/MT

06 Tiago de Souza Silveira 18970842 SSP/MT

07 Deyvid Neves Delbom 001344690SSP/MS

2. Tornar público, que a prova para o Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Civil e Criminal e Centro Judiciário

de Solução de Conflitos da Comarca de Juara/MT, será aplicada no dia 24 de julho de

2016, das 08h às 12h, no plenário do foro local, situado na Rua Anita Garibaldi, n° 94-

W, Bairro Jardim Boa Vista, Juara - MT. \

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que

ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, ~ue será
r

~~

•

•

afixado no lugar de costume e publicado na forma da Lei. E~Silvana

Ribeiro da Silva) Gestora Geral que digitei.

Juara - MT, 18 de julho de 20-6:/
- /-" ~.-

	00000001
	00000002